REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infog@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbeemn _ . 1
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| Kryetar i Autoritefit te Medlave Audiovizive

. Institucioni dhe adresa =
| AMA, Rruga Abdi Toptani, Tlrane Shmpern
Data e emérimit né funksionin gé kryen - : Data e dorézimit t6 deklaratés

W 06.11.2014 | _j | | 31.03.2016

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojng& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet ﬁna ciare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vértet:
g€ nuk éshté e vérteté.

Ne 1I\r1ml izy ﬂ:ar;t

_
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NDRYSHIMET E PASURIVE ‘
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimitl, vlerén né€ leké apo u@ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungest té€ dokumenteve vlerén q€é keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
(& vitit t& deklarimit. '

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. If‘ér-shknml i pasurisé dhe burimi i krijimit Falé : %
100%
Toke Are, Kruje-Mazhe e Madhe, siperfaga 4700 m2 Vlera: 1000 leke/m2
1. | (Nga deklarimi i fundit ka ndryshuar pjesa ne % e zoterimit
te tokes, konkretisht shtuar me 50%)

| 2. ' 0 euro
i logaria prane bankes nga deklarimi fundit

L . ‘ » = o ) - |
ka ndryshuar, konkretislMesuar. Me 31 Dhjetor ‘

2015 vlera e shume eshte zero.

3. | Llogari prane bankes | nga deklarimi i| Shuma ne llogari deri me | 100%
fundit ndryshuar. Gjendja deri me 31 Dhjetor 50008%. 31 Dhjetor 2015: 5000$
(pesemije) $

4 | Gjendja deri me 37 100%
Gjendje Cash jashte sistemi bankar, ndryshuar nga deklarimi { Dhjetor 2015: |
fundit. Gjendja aktuale jashte sistemit banka deri me 31 | §70,000 ALL |
dhjetor 2015 eshte §70,000 ALL (tetegindeshtatedhjetemije)

5o I 007
Dhurate per martese nga familjaret

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 060 leké; —

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim; )
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né [logari rjedhése, n& depozité,\pé bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj; /" .
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DETYRIMET FINANCIARE P
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa v shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

%Pérs’“'V“-': dlésisht ¢ detyrimit financiar, shumén totale neé leke apo né valuté, ¢ &Enefillim  dhe &
~mba i ity mit iti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prit 1y, wunézgjatj viti) dhe késti mujor.
p ; 1] J

Shuma e shlyer Gj 1ja e detyrimit

deklarimii | ém | té mbetur pa shlyer
irshkrimi i detyrimeve C 7 Ly s deri né 31 Dhjetor té
\ ik mt vitit t€ dekla=*-it
( | dhe fjal?) (me shifra dhc {jal§)
Kredi Bankare prane _ Deri me date 31 Dhjetor | Zero
2015 - Shlyer komplet
detyrimi

Kredi prane bankes -

Shuma totale e kredise eshte 28.000 Euro, e
disbursuar ne daten 11.11.2015,

| Kesti mujor: 184,79 Euro

| Kohezgjatja: 20 Vite

Detyrimi i mbetur i
pashlyer eshte
28.000 euro.

Shume e shlyer deri me
31 Dhjetor 2015, eshte
0 (zero), pasi kesti i
pare eshte paguar ne |
| muajin Janar 2016

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani helésisht: llejin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo ng valuté gé
pasgyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do Illoj pasurie® té regjistruar

ose

jo né regjistrat publike.

Burimi i te ardhurave jane paga ndervite prane kompanise
Deloitte Albania shpk

milion e dyqindmije)
leke

' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhc burimi i krijimit Vlerz n:.e.shxfr;.a e Tlged ne
me fjalé %
1. | Apartament banimi ne objektin nr 6 (gjashte) te | N 217.5m2x400euro/m2
*’ ge po ndertohet nga shogeria [l Construction, ne | =87000
kuoten +12.60, ne katin katert te banimit, me kodin 3/5 | (tetedhjeteeshtate mije
ndermjet akseve 8 dhe 9, dhe ndermjet A e D, dhe me | euro)Euro + 10000
orientimin jug-Lindje me nje siperfage 217.5 m2. Brenda | (dhjete mije euro)
siperfages se apartamentit perfshihet siperfagja prej 8.1m2 ne | parkimi.
pronesi te perbashket. Kontrata eshte lidhur me date 05 Shkurt | Total 97,000 euro.
2015 (dy mije e pesembedhjete), me (nentedhjeteeshtate
] Ne kontrate perfshihen edhe dy vende parkimi. mije euro) -
| 2. Vlera e  perafert:
Sende me vlere te dhuruara/trasheguara nga familja, qe | 38.000euro (tridhjete e
pertsine it euro)
3. | Gjendje Cash jashte sistemit bankar ne vleren 1.200.000 leke Viera: 1.200.000 (njé

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né&

leké ose né& valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari & plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dbe t& deklaroj€ gjendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash
mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s interesave private
né ILDKPKI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tif.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidhur

Dorela Sala
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